
Strana - 1 - (celkem 2) 

 

 
 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 031/400/2021 
 

uzavřená podle § 2586 a násled. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: Etela Company s.r.o. 

se sídlem:  Na Hradbách 7, 702 00 Ostrava 
Zástupce ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 
Zástupci při jednáních ve věcech technických:xxxxxxxxxxxxxxxx, společník 
  
Bankovní spojení: 296 923 217/0300 

IČ: 285 950 41 

DIČ: CZ285 950 41  
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 
33726 
 
dále jen zhotovitel 
 

 
Objednatel: TS a.s. 
  se sídlem: 
 17. listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek 

Zástupce ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxx, předseda představenstva 
email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zástupci při jednáních ve věcech technických:  
Ing. xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí provozu Komunikace 
IČ:  60793716 
DIČ: CZ60793716 
 
dále jen objednatel 
 
 
Výchozí údaje 
 

 objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany 
 
 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo stavby „Rozšíření 
centrálního hřbitova ve Frýdku, stavebního objektu SO 00 - Příprava území, HTÚ – 
Gabionové opěrné stěny“ následujícího znění a obsahu (dále jen dodatek). 

 
 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění, rozšíření či zúžení následujících ujednání 
smlouvy o dílo ze dne 25. 3. 2021 na realizaci výstavby části stavebního objektu SO 00 - 
Příprava území, HTÚ a to gabionové opěrné stěny OP č. 2, OP č. 3 a OP č. 4 jako součást 
stavby „Rozšíření centrálního hřbitova ve Frýdku“.  

2. Původní článek č. II, bod 2 Účel a předmět smlouvy se upravuje a doplňuje o následující 
ujednání: Předmět díla se upravuje o neprováděné práce v rozsahu změnového listu č. 1, 
který vyčísluje neprovedení nejvyšší (horní) řady košů na opěrné stěně z gabionů OP č. 2 

3. Původní článek č. V, bod 5  Cena díla se upravuje následovně: 

 



Strana - 2 - (celkem 2) 

 

 

 

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena díla dle SoD 614 662, 50 Kč 129 079,13 Kč 743 741, 63 Kč 

Neprováděné práce dle  

Dodatku č. 1 

  73 260 Kč   15 384,60 Kč 88 644,60 Kč 

Cena díla dle Dodatku č. 1 541 402,50 Kč 113 694,53 Kč 655 097, 03 Kč 

 

 

III. Závěrečná ujednání 

1. Ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny v celém 
rozsahu. 

2.  Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel 
 a jedno zhotovitel. 

3.  Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
 podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
 registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tuto smlouvu způsobem dle tohoto 
 zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření; smlouva nabývá účinnosti zveřejněním 
 v registru dle tohoto ujednání. 

 

 

 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 
 
 
 
Ve Frýdku-Místku, dne:  V Ostravě, dne: 
 
 
Za objednatele:        Za zhotovitele:  
 
 
 
 
    ……..….……..……….…………                         …......…..………..…..………………. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 
předseda představenstva Jednatel 


